
Důvodová zpráva 

BJ/0318/2024 

Rozpočtové opatření č. 19 MČ Praha 20 na rok 2024 – zapojení příjmů do rozpočtu 

MČ ve výši 940,0 tis. Kč  

 

Úvod do problematiky: 

Zařazení přijatých finančních prostředků do rozpočtu MČ na pokrytí výdajů. 

Popis výchozího stavu: 

1. Zapojení přijatých účelových investičních darů na výstavbu víceúčelové tělocvičny Jívanská, a to od 

firmy P3 LOGISTIC PARKS ve výši 125,0 tis. Kč a od firmy VELKÁ PECKA ve výši 100,0 tis. Kč 

2. Příjem od firmy COM-PAKT ENERGY za spoluúčast na materiálu při výsadbě nové aleje ve výši 

362,9 tis. Kč. O částku bude navýšen rozpočet OMH na služby – péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

3. Od nového roku došlo ke změně metodiky MF na účtování přeplatků za energie z předešlých období 

s tím, že nelze o tyto přeplatky snižovat příslušnou výdajovou položku, ale musí být účtovány do 

příjmů a pak následně RO zařadit do rozpočtu a navýšit výdaje 

Popis navrženého řešení: 

 

Rozpočtové opatření je schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMC/9/3/0002/24 ze dne 31.01.2024. 

Rizika navrženého usnesení: 

Nejsou známa. 

Doporučení zpracovatele k navrženému usnesení: 

OE doporučuje předkládaný materiál projednat a schválit.   

Podpis osob, které zprávu připravily či se na zpracování podílely 

za OE  

ODPA POL UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje Popis

3412 3121 0000 0420 0 225 000 0
RO č. 19 - přijaté účelové dary na výstavbu víceúčelové 

tělocvičny

3412 6121 0000 0420 81531 0 225 000
RO č. 19 - OHSaI investiční akce "Tělocvična Jívanská" - 

budovy, haly a stavby

3745 2324 0000 0260 0 362 900 0
RO č. 19 - přijatá náhrada za spoluúčast na materiálu při 

výsadbě nové aleje

3745 5169 0000 0260 0 0 362 900
RO č. 19 - OMH ostatní služby  péče o vzhled obcí a 

veřejnou zeleň

6171 2324 0000 0920 0 154 100 0
RO č. 19 - přijaté náhrady přeplatky plyn z roku 2023 

budovy úřadu Jívanská

6171 5901 0000 0920 0 0 154 100 RO č. 19 - OHSaI rezerva na energie 

3639 2324 0000 0820 0 36 500 0
RO č. 19 - přijaté náhrady od SBF náklady byty Lipí 2642 

za rok 2023

3639 5901 0000 0820 0 0 36 500 RO č. 19 - OHSaI rezerva na energie 

6221 2324 0000 0920 0 161 500 0
RO č. 19 - přijaté náhrady přeplatky při vyúčtování služeb 

spojených s pronájmem ubytovny Xaverov za rok 2023

6221 5901 0000 0920 0 0 161 500
RO č. 19 - OHSaI rezerva na náklady spojené s provozem 

ubytovny Xaverov


		2024-04-28T18:33:43+0200
	Kateřina Nováková




